住 所・通学経路 変更届出

     [提出先：クラス担任]

京都文教中学高等学校

校 長 石橋 克彦 様

届出年月日   年   月   日

                  中学・高校   年   組   番

     生徒氏名

                   保護者氏名           印

上の者、下記のとおり変更しましたのでお届けいたします。

※該当の変更項目の□欄にレを付してください。

□ 住所変更

(旧 住所) 〒

               電話

(新 住所) 〒

               電話

□ 通学経路変更 ※経路のみの変更の場合は理由も記入

〈理由〉                          の為

(旧 経路)

(新 経路)

校 長 校長補佐 高校教頭 中学教頭 教 務 生徒指導 学年主任 担任

9

8

7

7

6

5

2

1

 情報処理 保健室 事務長 事務室 事務室  事務 係

13

12

11

10

(就学支援金担当)

4

3

※担任の先生は学年主任の印をもらって生徒証明書を添えて事務室へ提出してください。

訂正割印